

Terapia Kryształami

„Kryształy uziemiają ludzką energię i wprowadzają umysł w stan alfa. Kiedy lewa i prawa część mózgu łączą się, jesteśmy w domu”

Marcel Vogel



Trochę historii

Od tysięcy lat kwarc był wykorzystywany w lecznictwie z uwagi na silne działanie oczyszczające. Kryształy potrafią przechowywać informacje, działają jak naturalny komputer. Kryształ górski to doskonałe narzędzie do podnoszenia duchowej świadomości. To naturalny wzmacniacz energii. Uformowany ponad dwa miliony lat temu z gazu cieplnego i ciekłych minerałów w sercu ziemi, znajduje zastosowanie w przemyśle optycznym, elektronice a także w produkcji sprzętu medycznego.



Nasze urządzenie zbudowane jest z siedmiu kryształów górskich. Każdy kryształ jest polerowany indywidualnie, a geometryczne szlify powstały dzięki odkryciom Marcela Vogla, który był prekursorem rozpowszechnienia wiedzy o kryształach i ich zastosowaniu. Ten wybitny naukowiec w ciągu 27 lat pracy dla firmy IBM opatentował 32 wynalazki w tym między innymi magnetyczne nośniki zapisu (nagrywanie na płytę CD), ciekłe kryształy, tworzenie luminoforów (lampy jarzeniowe, „świecące” znaki drogowe) i wiele innych.

„Miłość jest spoiwem, które spaja całą materię we wszechświecie”
Marcel Vogel

Kryształ górski symbolizuje czystość i jest źródłem uniwersalnej mocy. Ma bardzo silną uzdrawiającą energię: usuwa zatory i blokady punktów energetycznych (meridianów) i czakr (centrów energetycznych). To naturalny odpromiennik, neutralizuje negatywne promieniowanie. Wzmacnia pole energetyczne. Jest doskonałym przewodnikiem transferowania energii.

W ludzkim ciele subtelny znajduje się siedem głównych czakr (dysków) czyli centrów energetycznych połączonych kanałem przepływu energii w kręgosłupie. Każda czakra ma swoje wibracje, inny kolor i inną nutę muzyczną. Co więcej, każda odpowiada za inny organ i reprezentuje inną emocję. I choć nie możemy ich zobaczyć, możemy je poczuć. Nie widzimy bólu brzucha a jednak go odczuwamy pod wpływem strachu. Podobnie jest z bólem głowy, nie możemy go zobaczyć ale czujemy go bardzo dotkliwie pod wpływem stresu.

Pierwsze zapiski o czakrach pojawiły się w religijnych zapiskach tzw. Wedach Indyjskich i datuje się je na rok 1500-500 BC. Według przekazów, do których dotarł Winicjusz Kossakowski, Indyjskie Wedy to tylko część Słowiańsko Aryjskich Wed, które zostały wysłane przez Ariów do Indii około 5000 lat temu a wykonane są w postaci złotych tablic. Wykorzystanie właściwości naturalnego kryształu górskiego z prawną wiedzą jest tym co nasze urządzenie wyróżnia

Jak to działa

Nasza terapia Kryształowej Kąpieli to połączenie Chromoterapii (koloroterapia), Litoterapii (uzdawianie kamieniami) i Muzykoterapii (uzdawianie dźwiękiem). Komórki istot żywych emanują falami elektromagnetycznymi, a nasze ciało jest otoczone polami biofotonów, czyli energią światła. Wiązki światła o konkretnej fali i kolorze przechodzące przez kryształy Vogla, które działają jak lasery, są

skierowane na odpowiednie czakry wzmacniając ich energetyczne pola. Dodatkowo terapię wzbogacają relaksacyjno-duchowe utwory, których słuchamy podczas sesji. Nasze ciało, umysł i dusza łączy się w harmonii, poprawiając stan naszego samopoczucia.

Twoja Inwestycja

\$40 za sesję

****Informacje zawarte w opisie nie zostały ocenione przez Amerykańską Agencję ds. Żywności i Leków. Niektóre terapie nie są zatwierdzone przez FDA i wszyscy zainteresowani powinni skonsultować się ze swoim lekarzem w sprawie swojego stanu zdrowia. Usługi przez nas oferowane nie mają na celu diagnozowania, leczenia, ani zapobiegania jakiegokolwiek chorobie. Wszystkie prezentowane materiały mają charakter wyłącznie informacyjny. Zawsze zasięgnij porady swojego lekarza jeśli masz jakiegokolwiek pytania dotyczące stanu swojego zdrowia lub choroby. Federalne wymagania dotyczące prywatności (HIPPA) zobowiązują większość praktyk do informowania o prawach do prywatności i zasadach ochrony prywatności. Nasza praktyka nie uczestniczy w żadnych planach ubezpieczeniowych, nie przesyłamy ani nie udostępniamy drogą elektroniczną informacji o naszych klientach jakimkolwiek podmiotom w jakiegokolwiek formie cyfrowej lub papierowej, w związku z czym nie podlegamy przepisom dotyczącym prywatności HIPPA. Szanujemy jednak Twoją prywatność i zobowiązujemy się do przestrzegania zasad ochrony poufności naszych klientów.*